

TIP NO W-5805F
FED AID NO 1737010
PAVEMENT MARKING

0.300 MI

VARIOUS SECONDARY ROUTES IN FRANKLIN WAKE AND WARREN COUNTY

PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC JACKSONVILLE, NC
TRP CONSTRUCTION GROUP LLC FORT WORTH, TX
CLARK PAVEMENT MARKING INC APEX, NC

ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		30000.00			50000.00
0002	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	LF	0.3791	718164.01	0.41	776700.72	0.44
0003	4700000000-E	1205 12"WIDE THERMO 90 MILLS	LF	8.00	800.00	10.00	1000.00	4.00
0004	4720000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 90	EA	115.00	6785.00	70.00	4130.00	90.00
0005	4726000000-E	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILLS	EA	95.00	1995.00	185.00	3885.00	135.00
0006	4850000000-E	1205 LINE REMOVAL 4" WIDE	LF	1,894.392	163864.91	0.092	174284.06	0.08
0007	4865000000-E	1205 LINE REMOVAL 12" WIDE	LF	100	200.00	1.31	131.00	2.00
0008	4870000000-E	1205 LINE REMOVAL 24" WIDE	LF	590	1770.00	2.00	1180.00	3.00
0009	4875000000-N	1205 REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	EA	50.00	4000.00	50.00	4000.00	30.00
0010	4891000000-E	1205 GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (24" , 90 MILLS)	LF	590	7080.00	13.00	7670.00	9.00
CONTRACT TOTAL		TOTAL			934658.92	TOTAL	1022980.78	TOTAL
ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL			934658.92	SUB-TOTAL	1022980.78	SUB-TOTAL
		TOTAL				TOTAL		TOTAL
					934658.92		1022980.78	1063308.84

TIP NO W-5805F
FED AID NO 1737010
PAVEMENT MARKING

0.300 MI

VARIOUS SECONDARY ROUTES IN FRANKLIN WAKE AND WARREN COUNTY

TMI SERVICES INC

ROADWAY ITEMS					
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		10000.00
0002	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	LF	0.40	757756.80
0003	4700000000-E	1205 12"WIDE THERMO 90 MILS	LF	6.00	600.00
0004	4720000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 90	EA	50.00	2950.00
0005	4725000000-E	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	EA	75.00	1575.00
0006	4850000000-E	1205 LINE REMOVAL 4" WIDE	LF	0.18	340990.56
0007	4865000000-E	1205 LINE REMOVAL 12" WIDE	LF	0.54	54.00
0008	4870000000-E	1205 LINE REMOVAL 24" WIDE	LF	1.07	631.30
0009	4875000000-N	1205 REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	EA	20.00	1600.00
0010	4891000000-E	1205 GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (24" , 90 MILS)	LF	12.50	7375.00
CONTRACT TOTAL		TOTAL			1123532.66

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	CONTRACT TOTAL
BIDDERS IN ORDER		
PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC	1	934658.92
TRP CONSTRUCTION GROUP LLC	2	1022980.78
CLARK PAVEMENT MARKING INC	3	1053308.84
TMI SERVICES INC	4	1123532.66